
UCHWAŁA NR XIII/ 110 / 2019 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej w roku 2020 

Na podstawie art. 21 i art. 22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2019 r. poz.506 ze zmianami) oraz § 86 Uchwały Nr IV/28/2019 Rady Gminy 

Krzemieniewo z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Krzemieniewo  

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dn. 1 lutego 2019 r., poz. 1101), 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej jak niżej: 

 

Miesiąc Temat spotkania 
Zaproszone 

osoby 

Styczeń 1.Kontrola wydatków realizowanych w ramach 

funduszy sołeckich w roku 2019. 

Zakres kontroli: 

- zgodność wydatków z uchwałami zebrań wiejskich; 

- kontrola dokumentów księgowych 

2.Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje 

rady gminy i inne sprawy bieżące. 

Zastępca Wójt 

Skarbnik Gminy  

Luty 1.Kontrola funkcjonowania oczyszczalni ścieków. 

Zakres kontroli: 

- analiza zestawienia przychodów z umów w stosunku 

do kosztów ponoszonych w związku z 

funkcjonowaniem oczyszczalni; 

- struktura podłączenia mieszkańców; 

2.Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje 

rady gminy i inne sprawy bieżące. 

 

 

 

 

 

 

  

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

 



Marzec 1. Kontrola realizacji budżetu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w roku 2019. 

Zakres kontroli: 

- ilość przyznanych i wydanych środków 

finansowych 

- analiza kosztów utrzymania obiektów, kosztów 

osobowych, umów cywilno prawnych. 

2.Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje 

rady gminy i inne sprawy bieżące  

Skarbnik Gminy 

Kierownik GOPS 

 

Kwiecień 1. Kontrola wykonania budżetu gminy 

Krzemieniewo za rok 2019. 

Zakres kontroli: 

- analiza realizowanych dochodów i wydatków 

finansowych 

- kontrola sprawozdania finansowego za rok 2018 

- wydanie opinii niezbędnych do wniosku w sprawie 

absolutorium 

2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje 

rady gminy i inne sprawy bieżące. 

Skarbnik Gminy 

Kwiecień 1. Kontrola wykonania budżetu Gminy 

Krzemieniewo za 2019 rok C.D. 

Zakres Kontroli: 

- opracowanie opinii o wykonaniu budżetu za rok 

2018, 

- opracowanie wniosku w sprawie absolutorium, 

2.Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje 

rady gminy i inne sprawy bieżące. 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy  

Maj 1. Kontrola wydatków bieżących na 

funkcjonowanie boisk sportowych w roku 2019r. 

połączona z wizytacją wybranego boiska.  

Zakres kontroli: 

- wydatki bieżące i majątkowe, 

- zawierane umowy, 

- informacje o kontrolach  

2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje 

rady gminy i inne sprawy bieżące. 

 

  

Zastępca Wójt 

Skarbnik Gminy  



Czerwiec 1. Kontrola zasad dzierżawy gruntów gminnych  

Zakres kontroli: 

- ilość, powierzchni, klasa gruntów; 

- proces wyłaniania dzierżawców; 

2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje 

rady gminy i inne sprawy bieżące.  

Zastępca Wójt 

Skarbnik Gminy 

Lipiec 1.Kontrola wydatków na zakup energii 

elektrycznej oraz wydatków na budowę i 

renowację oświetlenia ulicznego 

Zakres kontroli: 

- kontrola dokumentacji zużycia energii; 

- kontrola umów zawieranych z wykonawcami 

2.Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje 

rady gminy i inne sprawy bieżące. 

 

 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

 

Sierpień 1. Kontrola funkcjonowania placówek 

oświatowych oraz przygotowanie do nowego roku 

szkolnego 2020/2021, połączona z wizytą w 

Przedszkolu w Pawłowicach. 

Zakres kontroli :  

- budżet placówki , 

- stan zatrudnienia, prognozy demograficzne , 

- wydatki remontowe i inwestycyjne w szkole ,  

- wyniki dydaktyczne, 

2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje 

rady gminy i inne sprawy bieżące. 

Dyrektor 

Przedszkola 

Skarbnik Gminy 

Wrzesień 1.Ocena wykonania budżetu gminy za okres  

   I półrocza roku 2020 

Zakres kontroli :  

- analiza dochodów  budżetu,  

-analiza wydatków budżetu,  

2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje 

rady gminy i inne sprawy bieżące. 

 

 

  

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 



Październik 1. Omówienie projektów  uchwał  podatkowych na 

rok 2021. 

Zakres kontroli: 

- Zapoznanie się z projektem budżetu gminy oraz z 

projektem wszystkich uchwał podatkowych na rok 

2021, 

2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje 

rady gminy i inne sprawy bieżące. 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

Listopad 1.Kontrola realizacji zadań inwestycyjnych 

zaplanowanych na rok 2020.  

Zakres kontroli :  

- ilość zaplanowanych oraz stopień  zaawansowania 

wykonania zadań inwestycyjnych roku 2020, 

- analiza poniesionych kosztów 

2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje 

rady gminy i inne sprawy bieżące. 

Zastępca Wójta 

Skarbnik Gminy 

Grudzień 1. Omówienie projektu  uchwały  budżetowej na 

rok 2021. 

Zakres kontroli: 

- Zapoznanie się z projektem budżetu gminy oraz z 

projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej na rok 

2021, 

2. Informacje o dokonanych przez Wójta Gminy 

zmianach w budżecie. 

3. Omówienie projektu uchwał na najbliższą sesje 

rady gminy i inne sprawy bieżące. 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Krzemieniewo 

(-) Mirosław Krysztofiak 

 


